2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
15.09.2021                                                                                              № 37/281
пгт Богородское
Кировской области
Об отмене решений Думы Богородского муниципального округа об утверждении Правил землепользования и застройки Богородского муниципального округа Кировской области
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Богородского муниципального округа Кировской области:
1.1. от 16.12.2020 № 28/217 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Богородского муниципального округа Кировской области»;
1.2. от 02.06.2021 № 33/260 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского муниципального округа Кировской области»;
1.3. от 16.06.2021 № 34/262 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского муниципального округа Кировской области»
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы
Богородского муниципального округа         А.С. Соболева
Глава Богородского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа      А.В. Растегаев